UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /UBND-HC

V/v góp ý dự thảo Báo cáo kết

quả đánh giá năng lực cạnh tranh

cấp sở, ngành và địa phương

(DDCI) năm 2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 02 năm 2021

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Viện Nghiên cứu Phát triển kinh tế - xã hội Đà Nẵng.

Thực hiện Công văn số 283/SKHĐT-ĐKKD ngày 17 tháng 02 năm 2021

của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề nghị cho ý kiến dự thảo Báo cáo kết quả

đánh giá năng lực cạnh tranh cấp sở, ngành và địa phương (DDCI) năm 2019.

Qua nghiên cứu dự thảo Báo cáo kết quả đánh giá năng lực cạnh tranh cấp

sở, ngành và địa phương (DDCI) năm 2019, Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự

thống nhất với nội dung, bố cục dự thảo.

Ủy ban nhân dân Huyện báo đến Sở Kế hoạch và Đầu tư, Viện Nghiên cứu

Phát triển kinh tế - xã hội Đà Nẵng./.

Nơi nhận:
- Như trên:

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng TC-KH;

- LĐVP;

- Lưu: VT,CV/KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-23T15:55:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-23T16:08:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-23T16:08:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-23T16:09:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!